MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

EDITAL Nº 30, DE 31 DE MARÇO DE 2022 EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO
PROGRAMA DE GESTÃO DO TELETRABALHO - REGIME PARCIAL

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE CLASSIFICAÇÃO

A Presidente da comissão para coordenar o processo seletivo para adesão ao programa de gestão
do teletrabalho - regime parcial no âmbito da REITORIA do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia  Baiano,  designada  pela  Portaria  n°  35/2022  –  RET  GAB/RET/IFBAIANO,  de  21  de
fevereiro de 2022 ,  alterada pela Portaria n° 44/2022 – RET GAB/RET/IFBAIANO, de 7 de março de
2022  no uso de suas atribuições legais, e com base no Edital nº  30, de  31 de março de 2022,
homologado pela Portaria  nº  71/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 4 de abril de 2022 , divulga
Resultado Preliminar da Fase de Classificação da adesão ao programa de gestão do teletrabalho –
regime parcial no âmbito da REITORIA do IF BAIANO, conforme segue:

Percentual de carga horária semanal presencial  20%

Candidato Situação

Adriana Maria de Almeida Maia Campos Classificado

Adriano Veloso Seixas Classificado

Aline de Assis Lago Classificado

Anatalia Soares Barreto Filha Classificado

Anderson Santana de Souza Classificado

Bianca Ferreira Brito Classificado

Cassia Maria Souza Costa Santana Classificado

Cristiane Pedreira do Couto Ferraz Classificado

Daniela Sanches Pinheiro Classificado

Danielle Vieira da Silva Classificado

Edith Olindina Coutinho Lima Classificado

Elane Santos das Neves Classificado

Eligerlisson Souza de Almeida Classificado

Elton Oliveira dos Santos Classificado

Igor Correia Peneluc Classificado

Jamile Nascimento do Sacramento Classificado

Joaquim Filho Moreira de Castro Classificado

Jordania Medeiros Coutinho Classificado

Karina Nery Embirussu Classificado

Louise Tanajura Ramos Classificado

Luciana de Oliveira Sampaio Castro Classificado

Luis Romel de Assis Oliveira Junior Classificado

Maira Oliveira Dourado Silva Classificado

Manoela Sampaio Rezende Classificado

Marta Souza Macedo Classificado

Patricia Vaz Sampaio Santos Classificado

Priscila Silva da Fonseca Classificado

Reginaldo Otavio da Mata Neto Classificado

Rhamayana Barros Barreto Classificado

Rita de Cassia Barbosa Nascimento Classificado

Sergio Andre Oliveira de Carvalho Classificado

Tatiana Araujo Reis Classificado

Thiago Cintra Santos Classificado

Thiago Nascimento Ferreira dos Santos Classificado

Valeria dos Santos Nascimento Classificado

Vilza Marques de Souza Classificado

Vinicius de Jesus Almeida Classificado

Percentual de carga horária semanal presencial  40%

Candidato Situação

Adelmo Aquino das Neves Classificado

Ana Paula Marques de Figueredo Classificado

Angela Conceicao Sena Maltez Classificado

Antonio Jose Barreto Santos Classificado

Antonio Vinicius dos Santos Pereira Classificado

Ataides Joel Fagundes dos Santos Classificado

Bruno Filgueiras Rebelo de Matos Classificado

Camila Cunha Gesteira Classificado

Camila Magalhaes Goes Classificado

Carlos Astor Araujo Palmeira Classificado

Caroline Tourinho Matos Classificado

Cassio dos Santos Luz Classificado

Diego Aquino Nogueira Classificado

Edna de Santana Melo e Silva Classificado

Edvaldo Pereira dos Santos Filho Classificado

Eligerlisson Souza de Almeida Classificado

Franciane Andrade de Morais Classificado

Francisco Assis de Sousa Neto Classificado

Gildson Docio Silva Classificado

Guilherme Principe de Oliveira Galheigo Classificado

Guilherme Wilson Costa Mendes Ferreira Classificado

Helena Luiza Oliveira Coura Classificado

Hildete Andrade de Medeiros Classificado

Itamar Antonio Cardoso Costa Junior Classificado

Ive Santana Cruz Classificado

Joao Vitor Miranda de Menezes Classificado

Joseval Ribeiro Barreto Classificado

Julio Cesar Pinheiro Cruz Classificado

Katiana Carla Bezerra Rigaud Classificado

Lariane Almeida Santos Classificado

Larissa Fernanda Peixoto dos Santos Silva Classificado

Libia Aguiar Moreira da Silva Classificado

Lina Cardoso Carvalho Classificado

Linton Thiago Costa Esteves Classificado

Luis Carlos Batista de Jesus Classificado

Luis Carlos Santos Ferreira Classificado

Luiz Fernando de Andrade Junior Classificado

Magno Antonio de Oliveira Classificado

Maira Lima e Silva Classificado

Marcelo Andrade Santiago Classificado

Marcilio Bastos Paixao Classificado

Maria Pedrina Silveira de Oliveira Classificado

Marila Cristine Sales Marques Classificado

Mario Jorge Pereira Classificado

Mayara Pimentel Almeida Classificado

Mercia Ramos Xavier Classificado

Michele Sena da Silva Classificado

Milena Vergne de Abreu Oliveira e Sousa Classificado

Moises Silva de Souza Filho Classificado

Pauline Mariane de Pinho Teixeira Classificado

Pollyanna de Salles Brasil Barbosa Classificado

Priscila Coutinho Miranda Classificado

Priscila Eve Silva dos Santos Classificado

Rafael dos Santos Silva Oliveira Classificado

Renata Cristina dos Reis Classificado

Rodrigo Augusto de Figueiredo Classificado

Sandra Santos Souza Classificado

Saulo Leal dos Santos Classificado

Sheila Ribeiro de Matos Classificado

Sonira Ornelas de Andrade Souza Classificado

Suilan Paim Moreira Classificado

Tamilis Mota Cerqueira Classificado

Thianne Lopes Peixoto Classificado

Tiago de Carvalho Queiros Classificado

Uilma dos Santos Reis Classificado

Valdiana Cristina Surlo Classificado

Viviane Santana Menezes Classificado

Waltemir Lemos Pacheco Junior Classificado

Percentual de carga horária semanal presencial  60%

Candidato Situação

Ana Carla Cunha Silva Classificado

Carla Andreia Souza Nascimento Classificado

Claudia de Almeida Rivas Alonso Classificado

Dilma Souza Ribeiro Classificado

Edilson dos Santos Piedade Classificado

Eron Paz Rosado Classificado

Evandro Souza Conceicao Classificado

Fabia Fernanda Moura Ferreira Classificado

Fernanda Souza Costa Classificado

Gustavo Luis dos Reis Souza Classificado

Isnaia Hermogenes Aragao Classificado

Jaqueline Santos Vieira Classificado

Jose Alberto Ferreira de Andrade Junior Classificado

Marcela Sacramento do Espirito Santo Classificado

Marco Tulio Moreira de Souza Classificado

Milena Dias Damasceno Classificado

Mirella Pereira de Souza Marinho Classificado

Nubia Lima Ribeiro Classificado

Rodrigo dos Reis Brito Classificado

Sandra Regina Sousa Ferreira Classificado

Sergio Cardoso Novo Classificado

Percentual de carga horária semanal presencial  80%

Candidato Situação

Rafaela Melo Magalhaes Classificado

Adailde do Carmo Santos Classificado

Lorena Nascimento de Souza Ribeiro Classificado

Salvador, 28 de  abril de 2022

Luciana Cleide da Cruz Damasceno
Presidente da Comissão

Portaria n° 35/2022,
 alterada pela Portaria n° 44/2022